Langebek Scriptt, IX. . Cod, Esrom, fol. CXXXV.

25^
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13(34^ [1G04.1 Unio et confoederatio inter magistrum, marschalcum, commendatores, ad-

25. Fcbr. vocatos et fratres Hierosolymitanos per Lyvoniam, episcopos Tarbateasem et Osilieusem et

vasallos regis Dania3 in Estonia, contra paganos. — Die Matthi^ apostoli.

Vidensk. Selskabs Skrifter, IV. 205—208.

12 Martii [1()0.).] CKciLi-f; , viduae Johannis Kalf, qliondam marschalci regis Danorum,

testamentuni . (luo multa bona in subsidium terrae sanctae, et pluribus ecclesiis, monasteriis et

hospitalibus Dania; legat. — Die Gregorii papae.

Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1421. p. 409— 10.

13 Martii. [IGOG.] Constitutio Eiuci regis Norjwciam inhabitantibus missa. — Nyhorgh^ feria

septima proxinia ante dominicam passionis domini.

Ancher Lovhistorle I. 534—39.

17, Martii. [1G07.] Bekedictus (Xl™"*) papa Olavo eplscopo Roskildensi facultatem testandi

concedit. — Laterani, XVI. calend. Aprilis, pontificatus anno primo.

Danske 3Iagazin IV. p. 227—28.

1. Aprilis. [IG08.] Literae A\drk.e Stighso^, quibus omnes possessiones canonicorum Aru-

siensium in Skramsholmmaik liberas ab impetitione sua restituit et resignat. — Arus

,

"^ quarta feria paschae.

Langebek Scriptt. VI. 417.

29. Aprilig. [IG09.] Erici regis literae, qnibus abbatem et conventum in Doberao sub sua pro-

tectione suscipit et "omnes gratias, jura et libertates, ipsis a dominis Burevvino, Woldemaro,

ISicoIao, ceterisque frcedecessoribus nostris in dominio Rostoccensi dimissas et indultas"

confirmat. — Rozsfoc, feiia quarta proxinia ante diem beator. apostolor. Philippi et Jacobi.

Westphalen Monum. ined. III. 1574—75.

1. Maji. [IGIO.] Erici regis literae, quibus notum facit, se "adhibuisse benevolentiam

nostram et consensum. quod domini abbas et conventus in Doberan solutionem precariam,

quam doraino Matthyae de Axecowe in villis ipsorum, videlicet Stobelowe, Parckentyn et Ber-

trammeshaghen, pro trecentis marcis denariorum Slavicalium dimiseramus, ab eodem pro tanta

summa redimant, et pro suis usibus libere habeant disponendam, donec nos eandem precariam

ab ipsis pro memorata summa pecuniae duxerimus redimendanr'. — Mernowe (Warnome?)

,

die beator. apostolor. Philippi et Jacobi.

Westphalen Monum. ined. III, 1575. Cfr. Suhm Hist. af Dunmk. XI. 462.

2. Maji. [IGll.] Ericus Danorum Sclavorumque rex venditionem villae integrae Bandow

coenobio sanctimonialium sanctae crucis in Rosfock, per magniticos principes dominos Nico-

laum et fiiios ejus factam, confirmat. — Wernowemiinde , in crastino bcator. app. Philippi

et Jacobi.

Schrater Beitrage zur Mecklenb. Geschichts-Kunde 1. Bd. 1. H. p. XI—XII.

23, Maji. [1612.] Alrerti (I™') imperatoris literse, quibus contirmat privilegium, quo Fride-

ricus (IL) imperator regno Daniae concesserat omnes terminos ultra Eldanam et Albiam, im-

perio Romano attinentes , et quicquid in Sclavia Canutus (VL) rex tenuit. — Comtanticef

X. calend, Junii,

Thorkelin Diplomatar, Arna-Magn. I. 91,

8. Augusti. [101.3,] JoHANN.E, viduae Gudmundi Litle, testamentum, quo donationes multae

ecclesiae Lundensi pro niissis exequialibus destinantur et prjvterea monasteriis et pauperibus

haud pauca legantur, — Lundis, die sabbathi ante festum Laurentii martiris.

Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1439. p. 425—26.
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[1G14.] Gkrardi comltis Holsatix et Scowenburgh, Hkinrici episcopi Rcvaliensis et 1304.

Olavi episcopi Roskihlensis literac, qiiibus testantur, se vidisse piivilegiuin, quo regno Danix 11. Septbr.

omnes terminos ultra Eldanam et Albiin, imperio Romano attinentes, addit Fridericus (I!,)

iinperator et conlinnationem Alberti (1""') imperatoris (vid. supra uo. 101 2.). — Neslwcdis,

feria VI. infra octavam nativ. Mariic.

Thoikclin Diploinatar. Arna-Magn. I. 91.

[1615.] Pbtrls Saxonis filims, pnvpositus Roskildensis, omnia bona, quai pro- 20. Scptbr.

genitores ejus monasterio Esromensi contulcrant, videlicet villani totam in Nothebothe, villam

totam in Husa'by et villam totam in Ska'tlieruth doniino abbati et conventui dicti monasterii

appropriat. — Roskihlis, in vigilia bcati Mathei apostoli.

Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. XCVII.

[IG16.] Literae, quibus E(riicus) rex domino AV(izIawe), principi Ruyanorum, bona 14. Octobr.

ex illa parte maris, quae pater ipsius prius tenuit, videl. terram Ruye, terrara Sundis, terram

Griinmis, terram Tribuees et terram Barth, cum civitatibus, Lozitzae excepto, jure feodali,

quod vulgariter Fauelecn dicitur, perpetuo possidenda concedit. — Worthingburgh, die b.

Kalixti papae et mart^ris.

Suhin Hist. af Danmk. XI. 889—90.

[1617.] Literae advocati, consulum ceterorumqub civium Arusiensium, quibus M. Octobr.

declarant , Ascerum Brobierugh, civem Arusiensem, in placito constitutum, capitulo Arusiensi

fundum quendam in Syfuummark, qui dicitur Formitoftj scotasse. — Arus, die beati Kalixti

papae et martyris.

Langebek Scriptt. VL 418.

[1618.] Beivedicti (XI™') papae bulla confirmatoria super fundatione et dotatione 20. Novbr.